de Gurupi-TO, CNPJ Nº 17.590.843/0001-98 e a empresa: CMN 
CONSTRUÇÕES, PAVIMENTAÇÕES E LOCAÇÕES LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 38.251.619/0001- 41. Objeto: Acrescer valores/serviços e 
prorrogar o prazo de execução/vigência ao Contrato Nº 003/2025. Portanto 
o valor a acrescido será de: R$ 81.664,66 (Oitenta e um mil, seiscentos 
e sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos), que equivale a 
aproximadamente a um percentual de 15,89% (Quinze vírgula oitenta e 
nove por cento) do valor inicial contratado, fica prorrogado o prazo de 
execução contratual originalmente estabelecido, por mais 30 (trinta) dias

[...]

correspondente, apresentado pela Comissão de Licitação e amparado no 
Parecer Jurídico e exarado pela Assessoria Jurídica, os quais apontam 
como proponente vencedor a empresa: M DE J T DE OLIVEIRA JUNIOR - 
CNPJ nº 19.784.619/0001-63, no valor de R$ 25.398,00 (vinte e cinco mil 
trezentos e noventa e oito reais). DETERMINAR a lavratura do contrato 
e posterior a publicação desses atos.

Nazaré/TO, 18 de setembro de 2025.

CLAYTON PAULO RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO nº 086/2025. Contratante: Prefeito 
Municipal de Nazaré.

[...]

Preço Nº 012.1/2025, referente ao Pregão Eletrônico 012/2025 - Processo 
Interno nº 1296/2025, de Palmeiras do Tocantins, para Contratação de 
Empresa para Prestação de Serviço de Locação de Estrutura para Eventos 
para o dia do Evangélico de Nazaré-TO. Valor do contrato: R$ 25.398,00 
(vinte e cinco mil trezentos e noventa e oito reais). Representante 
Contratante: CLAYTON PAULO RODRIGUES. Representante Contratada: 
MANOEL DE JESUS TAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR. Data Assinatura: 
18/09/2025. Vigência: até 31 de dezembro de 2025.

Nazaré - TO, 18 de setembro de 2025

CLAYTON PAULO RODRIGUES